participação de V.S.ª na Dispensa Eletrônica nº 005/2025, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Levantamento Planialtimétrico no perímetro urbano do
Município de Tocantins/MG, informamos que a proposta apresentada por esta empresa foi a vencedora do
certame, com valor final de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Tendo em vista que o valor ofertado se
apresenta significativamente inferior ao valor estimado pela Administração (R$ 35.000,00), e em observância
ao princípio da vantajosidade e da legalidade, solicitamos a apresentação de documento comprobatório de